

Kochani: Nie wiejcie mnie za to, że nie pobestawie  
Anymais waznego listu. Drobis, ~~to~~ sadzcie, ze mi jest  
to niewazne, idzie poarta po za granicami państwa rob.  
funkcyjnymi dobrze.

W tych dniach otrzymacie Aktu: "Europeu" przez  
Dzurnalnicza Medarda, który bawi obecnie w Poznaniu.  
Hau. jest uszczelniany, ze bedzie mógł być przy-  
scerany i prowadzić nieplasterdki życie.

Dawedziadcu si, ze w gronie Gregora grupa wiadomicy  
pali si do czynu; jest cala kotka, ktore nawet  
zysnato swego delegata, aby si widzial z Hau.  
rozestalo si, bawicem przez Veta i ~~Dr.~~ Dzwona

wiadomosc o jawnym memoriale, skad zysnato  
plotka o propozycjach czynionych ze strony  
Wenera Secikowi... ~~Dot~~ swiecie, ze plotki  
te krąza tylko w matym zamkniętym kółku.

Skutkiem tych plotek przybył delegat wiadomicy  
widzieć si z Hauem. Ten ostatni postanawia si

plotkemi tym Feb akcyi. Hawni zachowywał się  
b. konspiracyjnie od czasu gdy wszedł w korespondencję  
z Władkiem Tamizowskim i z Olufijerkiem,  
ale wpraw popisał wielki list, że załatwił  
co do gotowości i zapłaty swoich stwarzeń i  
zausł interes na własną rękę razem z Vadem i Dzwonem,  
z którym Veto się kłamał.

Stąd wynika  
plotka. Ale o tem jak sprawa stoi, co  
dalej następuje po za wrogowem memoryatu  
etc. o tem Tawci wć nie wiemy; o tem ja  
mówiącemu za swój obowiązek nie komunikować nikomu

Delegat miedziery linyś we to, że hawni mają ardyccie  
z Wierosem, że otrzymał listki na przedsięwzięcia sprawy.

Dowiedział się d. H. że Wierosa ardyccie nie ma  
że to co w notku miedziery wierosa, to są listki  
plotki, a przede na granie memoryatu, który  
prosta bez skatki, że "nie będy droga"



2) Że mi wo Wiczerorów neliy Cicyi, ale tylko  
i jedyni na papuasów. Delegat przyznał że ten  
ostatnich wydekurich w tej kauftanie, wyraził szczerą  
chęć wstąpienia w szeregi jedyni organizacji wyru  
i poddał się tej organizacji, swoich przyjaciół  
do niej zachyci, od niej usatysf. Powiedziałem  
mu, że ja nie mam z nikim <sup>Wiczerorów</sup> żadnych stosunków  
że jeżeli mi wiad to bym uważał za swój ob-  
owiązek oddać Cekaerowi, że w takim momencie  
jak teraz zbrodnie jest rozprawa siły, że  
prawna być scieża centralnego i dyscyplina.

Delegat zrobił zwrot na mnie i na Han.  
bardzo dobre wrażenie. Potem go opiece  
Gourra wicki crouw nad nim, a puz  
niego nad owem Kóthkiem. Nie wstąpił  
że z wicki będzie przytek. Nieb tylko mi się  
porobonij, że papuanij zdaję sobie sprawę z

obecnij sytuacji; nie cofne się przed  
przed ugiem się cofają i inne grupy, wyszły  
nawet ci co uależeli do innych szerepów  
życi i umierai z papusami.

Piszę na matyck kartkach, aby czytelnicy  
mają kopert. Serdeczne uosob.  
Waler